Sa
nd
ha
m
n
ve
r
1.0
 2
02
3-
08
-2
3
SANDHAMN
PRODUKTBLAD
Produktbladet gäller följande modeller:
Art. nr.  Mått (LxBxH): Yta:  Material: RSK-nr.
BSN1570GFD  1570x700x600 Vit     Gjutmarmor 7335284
BSN1570GFDM  1570x700x600 Mattvit Gjutmarmor 7335286
Materialspecifikation:
Material:
Gjutmarmor (mineralkomposit)
Det här får du med badkaret:
• Bensats, popup-ventil och utloppssats
TEKNISK SPECIFIKATION
Mått, vikter etc:
Längd:   1570 mm
Bredd:   700 mm
Höjd:   600 mm
Baddjup:   450 mm
Toleransnivåer mått:
 Längd +/- 5 mm
 Bredd/höjd +/- 3 mm
 Hålplacering +/- 1 mm
Volym:   307 liter (upp till badkarets kant)
Placering:  Fristående
Rygglutning:  Dubbel
Vikt badkar:  87 kg
Mått emballage,
inkl. pall (LxBxH): -
MÅTTSKISS (MM)
Nordhem förbehåller sig rätten att utan föregående
meddelande göra ändringar i produktens tekniska specifikation.
BENPLACERING (MM)
Placering av metallskenor/fötter är fasta.
Toleransnivån för måtten är +/- 5 mm.
Vi rekommenderar att benen till badkaret inte
hamnar närmre än 10 cm från brunnskanten.
Benen på badkaret kan justeras 0-20 mm i
höjdled. Vi rekommenderar en luftspringa på
några millimeter.
SANDHAMN | GJUTMARMOR | 1570X700 MM
14
1016
600
428 450
1570
700
672
Ø84
175
673
448,5
490
350
506
350
1210
277
133
277
15
448,5